



Sbr Holding I ApS

Gernersgade 36
1319 København K
CVR-nr. 39248921

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Stephanie Bendorff Røpcke Brokhattingen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sbr Holding I ApS
Gernersgade 36
1319 København K

CVR-nr.: 39248921
Stiftelsesdato: 12.01.2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Stephanie Bendorff Røpcke Brokhattingen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i selskaber og foretage andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 70.593 kr. mod et underskud på 16.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ med 38.304 kr. Selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Selskabets likviditet forventes at være tilstrækkelig for den kommende regnskabsperiode. Såfremt det måtte blive relevant, vil ejeren tilføre selskabet den likviditet, der måtte være behov for. Selskabets ejer har afgivet erklæring om støtte til selskabet indtil 31.12.2022 jf. note 1.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (26.425) | (12.500) |
| Bruttoresultat | | (26.425) | (12.500) |
| Indtægter af andre finansielle aktiver | | 654.049 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (25.309) | (30.684) |
| Resultat før skat | | 602.315 | (43.184) |
| Skat af årets resultat | | (12.490) | (27.409) |
| Årets resultat | | 589.825 | (70.593) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 260.924 | 0 |
| Overført resultat | | 328.901 | (70.593) |
| Resultatdisponering | | 589.825 | (70.593) |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.962.357 | 7.932.408 |
| Finansielle aktiver | 8.962.357 | 7.932.408 |
| Anlægsaktiver | 8.962.357 | 7.932.408 |
| Udskudt skat | 2.070 | 2.070 |
| Tilgodehavender | 2.070 | 2.070 |
| Likvide beholdninger | 174 | 3.674 |
| Omsætningsaktiver | 2.244 | 5.744 |
| Aktiver | 8.964.601 | 7.938.152 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 240.597 | (88.304) |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 260.924 | 0 |
| Egenkapital | | 551.521 | (38.304) |
| Bankgæld | | 294.237 | 294.237 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 549.909 | 206.774 |
| Anden gæld | | 7.568.934 | 7.475.445 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 8.413.080 | 7.976.456 |
| Gældsforpligtelser | | 8.413.080 | 7.976.456 |
| Passiver | | 8.964.601 | 7.938.152 |
| Going concern | 1 | | |
| Personaleforhold | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (88.304) | 0 | (38.304) |
| Årets resultat | 0 | 328.901 | 260.924 | 589.825 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 240.597 | 260.924 | 551.521 |

Noter

1 Going concern

Undertegnede Stephanie Bendorff Røpcke Brokhattingen bekræfter herved, at vedkommende i perioden indtil 31.12.2023 forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre SBR I Holding ApS den likviditet som måtte være nødvendig for, at SBR I Holding ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende.

2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte, og direktionen modtager ikke vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udestående investeringstilsagn på 1.949 t.kr.
